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Муниципальное образование

 «Октябрьский муниципальный  район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Амурзет 
20.11.2019                                                                                                    № 186
О внесении изменений в муниципальную программу «Комплексная безопасность образовательных учреждений на территории Октябрьского муниципального района на 2016-2025 годы» 
В соответствии с Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области, администрация муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Внести в муниципальную программу «Комплексная безопасность образовательных учреждений на территории Октябрьского муниципального района на 2016-2025 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального района от 02.02.2016 № 19 (с изменениями от 19.12.2016    № 183, от 30.12.2016 №188, от 27.02.2017 №36, от 26.02.2018 №41,  от 24.12.2018 №261, от 19.02.2019 № 22, от 17.07.2019 №121) следующие изменения:

	1.1. Пункт 2.3 раздела 7 изложить в следующей редакции
2.3
Ремонт ограждения территории
Отдел образования, 

МКОУ «ООШ с.Полевое»

МКОУ «ООШ с. Благословенное имени Героя Советского Союза  Г.Д. Лопатина»  

2019
2019
Наличие ограждения территории учреждения
Не соблюдение норм антитеррористической защищенности



         1.2. Раздел 7 дополнить пунктом 3.2. следующего содержания:
	3.2.
	Монтаж заземления в учебных кабинетах 
	Отдел образования, 

МКОУ «ООШ с.Полевое»


	2019


	Наличие заземления в учебных кабинетах
	Не соблюдение норм СанПиНа


         1.3. Строку пункта 1.3 таблицы 4 раздела 9  столбцов 3-8; 12 

	МКДОУ «Детский сад «Солнышко»

с. Амурзет»;


	012


	0701


	1200200590


	244


	338,318

	0



  изложить в следующей редакции

	МКДОУ «Детский сад «Солнышко»

с. Амурзет»;


	012


	0701


	1200200590


	244


	342,923


	4,605




    1.3. Столбцы 1-8; 12-14 пунктов 1.5; 1.7; 1.8  таблицы 4 раздела 9  изложить в следующей редакции:
	1.5
	Установка пластиковых окон
	Ответственный исполнитель
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Соисполнитель

Филиал МБОУ «СОШ с.Амурзет»  в с.Пузино

МКОУ «ООШ с.Полевое»

МКДОУ «Детский сад «Солнышко» с.Амурзет»

МКДОУ «Детский сад с.Пузино»
	012

012
	0702

0701
	1200300590

1200300590
	611

244

244
	300

300

349,102

106,526


	0

0

349,102

106,526
	0

0

0

0
	300

300

0

0



	1.7
	Ремонт ограждения территории
	Ответственный исполнитель
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Соисполнитель

МКОУ «ООШ с.Полевое»

МБОУ «ООШ с. Благословенное имени Героя Советского Союза Г.Д. Лопатина»
	012
	0702
	1200200590
	244
	108,904

17,860
	108,904

17,860
	0

0
	0

0

	1.8
	Монтаж заземления в учебных кабинетах
	Ответственный исполнитель
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Соисполнитель

МКОУ «ООШ с.Полевое»


	012
	0702
	1200200590
	244
	13,003
	13,003
	0
	0


1.4.Столбцы 1-3;7;8;9 пунктов  3; 3.9; 5; 5.4; 5.5; 7; 7.1; 7.2 таблицы «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы за счет средств местного бюджета и прогнозная оценка о привлекаемых на реализацию ее целей средств федерального бюджета, областного бюджета, внебюджетных источников» раздела 9 изложить в следующей редакции:

	         №

пп
	Наименование программы, отдельного мероприятия
	Источники ресурсного обеспечения
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	
	
	
	Всего
	2019
	2020
	2021

	1
	2
	3
	
	7
	8
	9

	3.
	Установка видеонаблюдения

в образовательных учреждениях
	ВСЕГО
	4466,578



	4,605
	0
	0

	
	
	Местный бюджет
	4466,578



	4,605
	0
	0

	3.9
	МКДОУ «Детский сад «Солнышко» с.Амурзет»
	ВСЕГО
	342,923
	4,605
	0
	0

	
	
	Местный бюджет
	342,923
	4,605
	0
	0

	5.
	Установка пластиковых окон
	ВСЕГО
	7055,628
	455,628
	0
	600

	
	
	Местный бюджет
	7055,628
	455,628
	0
	600

	5.4
	МКДОУ «Детский сад «Солнышко» с.Амурзет»
	ВСЕГО
	349,102
	349,102
	0
	0

	
	
	Местный бюджет
	349,102
	349,102
	
	

	5.5.
	МКДОУ «Детский сад с.Пузино»
	ВСЕГО
	1106,526
	106,526
	0
	0

	
	
	Местный бюджет
	106,526
	106,526
	0
	0

	7.
	Ремонт ограждения территории
	ВСЕГО
	126,764
	126,764
	0
	0

	
	
	Местный бюджет
	126,764
	126,764
	0
	0

	7.1.
	МКОУ «ООШ с.Полевое»  
	ВСЕГО
	108,904
	108,904
	0
	0

	
	
	Местный бюджет
	108,904
	108,904
	0
	0

	7.2.
	МКОУ ««ООШ с. Благословенное имени Героя Советского Союза Г.Д. Лопатина»  


	ВСЕГО
	17,860
	17,860
	0
	0

	
	
	Местный бюджет
	17,860
	17,860
	0
	0


1.5. таблицу «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы за счет средств местного бюджета и прогнозная оценка о привлекаемых на реализацию ее целей средств федерального бюджета, областного бюджета, внебюджетных источников» раздела 9 дополнить пунктами 8; 8.1  следующего содержания:

	         №

пп
	Наименование программы, отдельного мероприятия
	Источники ресурсного обеспечения
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	
	
	
	Всего
	2019
	2020
	2021

	1
	2
	3
	
	7
	8
	9

	8.
	Монтаж заземления в учебных кабинетах
	ВСЕГО
	4466,578



	4,605
	0
	0

	
	
	Местный бюджет
	4466,578



	4,605
	0
	0

	8.1
	МКОУ «ООШ с.Полевое»


	ВСЕГО
	13,003
	13,003
	0
	0

	
	
	Местный бюджет
	13,003
	13,003
	0
	0


2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене «Правовой вестник Октябрьского района» и на официальном сайте муниципального образования «Октябрьский муниципальный район».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района                                                                 М.Ю.Леонова

ГОТОВИЛ:

Ведущий специалист

отдела образования                                                                  Т.Б. Прокофьева
Начальник организационно-

контрольного отдела                                                                 О.А. Филиппова
Начальник отдела экономики, 

потребительского рынка, и услуг 

и внешнеэкономических связей                                               Т.А. Кошель

Начальник правового отдела                                                    О.А. Натапова                                                      

Начальник финансового отдела                                               И.В. Бянкина 
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